
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/280/2017 

RADY GMINY WIŃSKO 

z dnia 17 lutego 2017 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XXXIII/255/2016 z dnia29 grudnia 2016 r. w sprawie określenia 

szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty należności 

pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, przypadających gminie Wińsko oraz gminnym 

jednostkom organizacyjnym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2016 r. poz.446 z późn. zm.) oraz art. 59 ust. 1 , 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) Rada Gminy Wińsko uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XXXIII/255/2016 z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad, 

sposobu i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty należności pieniężnych mających charakter 

cywilnoprawny, przypadających gminie Wińsko oraz gminnym jednostkom organizacyjnym, wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. w § 6  skreśla się ust. 4 i 5. 

2. § 7 :  

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

”1. Udzielenie ulgi w spłacie należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny następuje 

w formie pisemnej na podstawie przepisów prawa cywilnego, a w szczególności odroczenia spłaty tych 

należności lub rozłożenia ich na raty i umorzenia w całości lub części w formie oświadczenia woli organu 

uprawnionego lub porozumienia, zawartego pomiędzy dłużnikiem, a organem uprawnionym do udzielania tych 

ulg.” 

b) ust. 3 skreśla się. 

3. Skreśla się załącznik nr 1 do Uchwały nr XXXIII/255/2016 z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie 

określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty należności 

pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, przypadających gminie Wińsko oraz gminnym jednostkom 

organizacyjnym. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wińsko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Wińsko: 

M. Gołąb 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 24 lutego 2017 r.

Poz. 939


		2017-02-24T13:29:24+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




